
Mercure
smlouva o zaiištění iednorázové akce

uzayrenamezl
Hotel Mercure ostrava center
českobratrská 18
702 00 Ostrava

Kateřinská Hotel s.r.o.
Kateřinská 38l1476
120 00 Praha2
lčo: zsoqalsa
DIČ:CZ25096796

ký výbor ICOM, z.s.
Zelný trh 6
659 37 Brno

lČo: ozq 8l 553

Tato ad hoc sm|ouva (dále jen ,,Smlouva") stanoví podmínky, zakterých se hotel zavazuje poskytnout partnerovi
(Ceský výbor ICOM, z.s., jeho zákazníkům, obchodním partnerům - dále jen ,,Oprávněná osoba") ubytování a
dalŠÍ související služby, kteréjsou definovány níže, apartner se zavazuje tyto služby přijmout, uhradit sjednané
ceny a splnitjakékoli a veškeré povinnosti uvedené v této smlouvě.

Tato smlouva obsahuje dvě hlavní ěásti: I. Zvláštní podmínky pro sjednané služby dohodnuté mezi stranami a II.
Všeobecné obchodní podmínky hote|u.

I. Zvláštní podmínky

Smluvní strany Se dohodly na dále uvedených podmínkách, zakterých hotel poskytne partnerovi příslušné
ubytovací služby v rámci pořádané akce nebo zájezdu organizované partnerem (dálejen,,Akce"),

a) UBYTOVÁNÍ:

Rezervační číslo: 316951

Datum příjezdu a odjezdu: 26.8.-27,8,2022

Počet pokojů:
46 x Standardní dvoulůžkoqý pokoj projednu nebo dvě osoby

Cenv pokoiů včetně snídaně. 107o DPH a včetně místních poplatků:

Standardní dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu za 1721 Kč / noc včetně snídaně a 1 0% DPH.
Standardní dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby za2087 Kě/ noc včetně snídaně a 10% DPH.

Zákonné DPH a jiné daně a poplatky z přidané hodnoty zálisí na umístění hotelu a mohou se měnit na žádost místních úřadů.
V připadě, že platné sazby DPH a dalších dani a dávek, které jsou uloženy vládními a / nebo regulačními orgóny se nýší
nebo sníží po uzavření této smlouvy, budou sazby poslEtované firmou Accor náležitě upraveny,
Pro FIT & skupinové smlouvy, bude příslušná sazba DPH platnó k datu platby.

Partner bere v úvahu, že případné navýšení počtu rezervovaných pokojů Hotel potvrdí v závislosti na dostupnosti
pokojŮ, V případě, že další pokoje budou k dispozici, budou podléhat finančním podmínkám stanoveným
hotelem.

Partner se zavazuje poskytnout hotelu konkrétní seznam hostů (pro všechny hosty křestníjméno, příjmení)
nejpozději do: 5.8.2022.

b) SPOLEČNÁUsTANovENÍ

l/ Ubytování a konferenční službyjsou dále

0tl lcoIrt 4š-
DATUll{ DllRUÚEil l l 2? " 12 _ ?q;,1 

1

definovány ja-"'.,ť{Ůtí 1i|lí:'; 
;;. / Ř}l D

pOčET IlsTli riíron,r,
Tt ,/l l
lll

I



Mercure
Ceny a poplatky za konferenční služby jsou OU'. O#,iJ"'U"', jako ,,Ceny s|užeb",

2l Případná změna celkového termínu fieho zkrácení či prodloužení), počtu pokojů či zménalzrušeni
objednaných konferenčních a dalších služeb, bude považována za novou poptávku a Hotel si vyhrazuje právo na
změnu cen za pokoj a na uplatnění standardních cen za ubytování v hotelu.

3l Zákonná DPH aveškeré další daně a odvody přidané k ceně služeb závisínaprávních předpisech státu, ve
kterém se hotel nachfui, a mohou být změněny na žádost místních úřadů.

4/ Pokud se po uzavření této smlouvy zrnýší nebo sníží příslušná sazba DPH ajakékoli další daně a odvody
uložené příslušnými právními předpisy, bude cena služeb odpovídajícím způsobem upravena.

5/ Platební a storno podmínkyjsou uvedeny v části II) Všeobecné obchodní podmínky.
Tyto platební a storno podmínky uvedené v této smlouvě platí i pro případné zvýšenílzmény počtu pokojů, což
bude písernně potvrzeno v rámci e-mailové komunikace mezi smluvními stranami nebo mezi Hotelem a
Oprávněnou osobou.

6l Paríner se zavazuje zajistit úhradu všech plateb a splnění dalších povinností stanovených v této smlouvě.

Hotel zarezeru|e v,ýše uvedený počet pokojů potlze za předpokladu, že tato Smlouva a Všeobecné obchodní
podmínky budou podepsány oběma stranami neinozděii do 30.12.2021.

il. Všeobecné obchodní podmínky
1/ Účel:
Hotel poskytne zaměstnancům nebo klientům partnera (dále jen "účastníci") s|užby uvedené,l"ýše ve zvláštních
podmínkách (dále jen ,,služby"). Za íyío služby zap|atí partner hotelu částky uvedené výše ve zvláštních
podmínkách (dále jen "ceny").

2/ Podmínky nabídkv:
Ceny se vztahljí na služby poskytnuté partnerovi v hotelu v průběhu období uvedeného ve zvláštních podmínkách.
Tyto ceny už nemohou být předmětem dalšího snížení,

3/ Přístup do pokoiů
Pokoje budou účastníkům k dispozici od 15.00 hodin data příjezdu až do 12.00 hodin data odjezdu, Případné
využití pokojů po dobu přesahující dohodnuté časové rozmezí musí být dohodnuto i uhrazeno zvlášt'.
Jakékoli požadavky na pokoje (tj. kuřáclqý/nekuřácký, dvojlůžko / oddělená lůžka, trojlůžkoqi pokoj, přisdlka
atd. ,,,) musí b;ít výslovně zmíněny v ubytovacím |istu a předem odsouhlaseny hotelem. Za trojlůžkorný pokoj
a/nebo přisdlku je nutné rrhradit zv.ýšené náklady.

4/ zálohy hrazené obiednatelem
Partner se zavazuje předplatit |00oÁ z předpokládané částlcy zaubytování na základě vystavené zálohové faktury

Zálohamusí být provedena tak,jakje popsáno ve Zvláštních podmínkách, a to bankovním převodem na bankovní
účet hotelu ve lhůtě uvedené na zálohové faktuře vystavené Hotelem. V případě, že Hotel neobdrží zálohu/y věas,
bude povinen tuto smlouvu bezzbyteéného odkladu zrušit,aniž by tím byla dotčena jakákoli čásíka,na jelíž
zap|acení může mít hotel nárok. Za den zap|aceni se považuj e den připsání částky na bankovní účet Hotelu.

5/ Platba ostatních položek a s|užeb hosty (iídlo. nápoie a don|ňkové službv)
Při příjezdu hostů Hotel požádá každého hosta o předautorizaci kreditní karty nebo zálohu v hotovosti.
Každý hostje zodpovědný za úhradujídla, nápojů ajakýchkoli dalších služeb, které mu Hotel poskytuje (např,
telefon, vyprání prád|a atd.) přímo v recepci hotelu před sr4im odjezdem.

6/ Storno podmínkv
Partnerje oprávněn ěástečně nebo zcela zrušit rezervaci služeb v souladu s následujícími storno podmínkami:
a) Je-li zrušení oznámeno nejméně 30 dní před dnem zahájení poskytování služeb,
bude účtováno 0 %o z ce|kové ceny služeb.
b) Je-li zrušení oznámeno 29 - 24 dní před dnem zahájení poskytování služeb,
bude účtováno 25 %oz celkové ceny služeb.
c) Je-li zrušení oznámeno 23 - 18 dní před dnem zahájení poskytování služeb,
bude účtováno 50 %o z celkové cenv služeb.
d) Je-li zrušení oznámeno 17 - 11 dní před dnem

ffi

zahájení poskytování služeb,

AccoR



Mercure
bude účtován o 7 5 %o z celkové ceny služeb.
e) Je-li zrušení oznámeno méně než 10 dní před dnem zahájení poskytování služeb nebo host nepřijede, bude
účtováno 700 o/o z celkové ceny služeb.

Nedorazí-|i skupina bez předchozího zrušení rezervace - účtuje se l 00% celkové ceny

Každé zrušení musí Partner oznámit hotelu písemně nebo e-mailem a bude účinné od data přijetí oznámení o
zrušení hotelem.

Najiž potvrzené pokoje, které Partner zruší, budou aplikovány uvedené storno podmínky. Zrušená kapacita bude
vrácena Hotelu a Partnerovi tím zaniká nárok na využití této kapacity. Pokoje mohou být použity Partnerem
pouze po schválení Hotelem.

7/ Fakturační podmínkv
Konečné zúčtování služeb poskytnutých partnerovi pod|e této smlouvy bude provedeno na základě faktur s DPH
vystavených Hotelem po poskytnutí služeb podle této smlouvy.
Každá faktura vystavená Hotelem podle této smlouvy musí být zaplacena do 14 dnů ode dnejejího vystavení.
Za den zaplacení se považuje den připsání částky na bankovní úěet Hotelu.
V případě prodlení se účtuje měsíční úroková sazbave \.ýši 1,5 % (úrok z prodlení).

8/ ubvtování v iiném hotelu
Hotel si vyhrazuje právo přemístit účastníky do blízkého hotelu stejné nebo vyšší kategorie, aniž by tím
účastníkům vzniklyjakékoli zvýšené náklady, V takovém případě není hotel povinen platit žádnou náhradu škody.

9/ Vyšší moc
V případě vyšší moci (např. akt veřejné moci, válka, přírodní katastrofa, požár, povodeň, stávka a další okolnosti
mimo kontrolu stran) nedochází k porušení smlouvy a strany nejsou odpovědné za prodlení nebo nesplnění sv,ých
smluvních povinností. Strana, u níž se vyskytla událost vyšší moci, o tom informuje druhou stranu bez zbytečného
odkladu.

l0/ Předčasné ukončení
V případě, že Partner porušíjeden ze svých závazktt podle této smlouvy,je hotel oprávněn tuto smlouvu okamžitě
vypovědět bez povinnosti odškodnění Partnerao oprávněné osoby nebo hostů, a požádaí o zaplacení splatné částky
v plné výši podle ustanovení této smlouvy.

11/ Úphost uiednání
Strany uznávají,žetato smlouva ruší a nahrazuje veškeré předcházející dokumenty, které si strany mezi sebou
vyměnily. Jakákoli změna podmínek této smlouvy vyžaduje podpis písemného dodatku stran.

12l Rozhodné nrávo a řešení snorů
Smlouva a veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývajícich ze smlouvy nebo jinak související se
smlouvou se řídí, vykládají a prosazují v souladu s právními předpisy (hmotněprávními i procesními) České
republiky bez ohledu na zásady protichůdnosti zákonných ustanovení. Smluvní strany se tímto rovněž podřizují
výhradní jurisdikci a místu příslušného soudu v Prazev případě jakéhokoli sporu vyplývajícího z této smlouvy
nebo souvisejícího s těmito právy a povinnostmi.

Pokud soud příslušné jurisdikce zjistí, že některá z podmínek smlouvy je nevymahatelná,paktato podmínka
nebude mít vliv na ostatní podmínky smlouvy s tím, že tato nevymahatelná podmínka bude upravena v rozsahu
nezbytném k tomu, aby by|a vykonatelná v maximálním přípustném rozsahu, který je úmyslem stran uvedených
v této smlouvě.

Výkon nebo uplatnění práva nebo opravného prostředku stanoveného v této smlouvě se nepovažuj e zavzdání se
jiných práv nebo opravných prostředků, které byjinak existovaly podle platných právních předpisů s výjimkou
případů, kdy se se jich smluvní strana písemně rnýslovně vzdá.

[tt lcllM 4 í-
0ATl|M DllnUÚEHl z2z .,.,..:2í
ÍlsLo JED}lAcl ; žs?l / ta1,7
PÍlčET LlSTŮl z
pOcET Il§Tú pŘltltll7A

AccoR



Mercure
13/ Občanskoprávní odpovědnost
Hotel se řídí (obecnou) politikou proti oběanskoprávní odpovědnosti, která se týká hotelového podnikání.

14l Důvěrné informace
Partner bere na vědomí, že ustanovení této smlouvy, zejména sazby a cena služeb, jsou přísně důvěrné, a proto
nemohou být bez předchozího písemného souhlasu Hotelu poskytnuty žádné třetí straně. Výše uvedené ustanovení
se nepoužije, pokud je smluvní strana povinna tyto informace sdělit podle naprosto závazných právních předpisů,

15/ Ochrana dat a standardní PCI
Hotel se zavazuje chránit soukromí a bezpečnost osobních údajů v souladu s podmínkami zde uvedenými a všemi
platnými zákony a předpisy, ,"Qspb41_tsfousa99" znamenaji informace nebo soubor informací, které se týkají
jednotlivce (např. účastníkůzákaznikaa da|ších osob, které se účastní akce nebojsou s ní spojeny),jež identifikuje
takovou osobu neboje možnéji rozumně použít k identifikaci takové osoby bez ohledu na médium zobrazení.

Hotel je povinen realizovat a udržovat přiměřené administrativní, technické a fyzické záruky ajiná bezpečnostní
opatření jako je: (a) typ osobních údajů zpracovávaných Hotelem pro klienta nebo jeho jménem; a (b) riziko
jakékoli ztráty nebo zneužiti (akýmikoli prostředky) jakýchkoli osobních informací nebo neúmys|né ztráty;
neoprávněným a/nebo nezákonným přístupem, zpracováním, korupcí, změnou, pronájmem z prodeje nebo
jakýmkoli jiným jednáním nebo opomenutím, které ohrožuje bezpečnost, důvěrnost nebo integritu jakýchkoli
osobních údajů (souhrnně dálejen ..porušení bezoečnosti") zpracovaných Hotelem.

Dále platí, že pokud hotel zpracovává informace o kreditních kartách nebo transakcích při plnění svýchzávazktl
vyplývajících z této smlouvy, Hotel prohlašuje a zaručuje, že bude vždy dodržovat platební podmínky
(bezpečnostní standard průmyslov,ých dat platebních karet (dále jen ,,§E4d3{dní_PeL") pro ochranu všech dat
držitelů karet.

Osobní informace, které Hotel shromažd'uje nezávisle, jsou ve vlastnictví hotelu a hotel musí dodržovat všechny
platné zákony o ochraně osobních údajů.

Partner

zastoupen

Hotel

zastoupen
Mgr. Giny Renotiére Ph.D

. Předsedkyrrě
Ceský výbor ICOM, z.s.

Datum podpisu

L-\1 -JsZl

Pan Jiří Hnolft
General Manager

Mercure ostrava center

C,
Tel

Paní Gabriela Demková
Reservation agent

Mercure ostrava center

Datum podpisu

q. 4t, {0t4

1-1oTEt- MERcURE

Veškeré strany této smlouvy ,rsí být porof},,,j/y,,,Srri smluvními stranami.

A
A,ccoR


